
 Bir çok aile çocuklarına iyi bir 

eğitim fırsatı sağlamak ve onları mo-

dern bilgi toplumuna hazırlamak ama-

cıyla evlerine bilgisayar ve internet 

bağlatırlar. 

 Ancak buna paralel olarak pek 

çok aile bilgisayar ve internetin çocuk-

ları üzerindeki olumsuz etkileri ile ilgili 

olarak yoğun kaygılar yaşamaktadırlar.  

 

 Okul öncesi dönemde çocukların 
% 90 a yakını interneti oyun amaçlı 
kullanmaktadır. 
 
 

- 

 İnternet Teknolojisi bir mucizevi 

buluştur  !! 

 Artık bilgisayar ve internet insan-

lık için vazgeçilemez bir ihtiyaç halini 

almaktadır. İnternet kullanımının gi-

derek artması, sınırsız, denetimsiz ve 

yasaksız her türlü bilgiye veya kişilere 

erişimin kolaylığı, çok olumlu geliş-

melerin yanında bazı önemli ama 

olumsuz neticelerin doğmasına da se-

bep olabilmektedir. Dijital oyunlar, in-

ternet gezintileri, çocukları, sosyal ha-

yattan giderek uzaklaştırmaktadır.  

 

           

 İnternet bağlantılı bilgisaya-

rı,tableti,cep telefonu olan çocukların  

genellikle ne yaptıkları da denetim al-

tında değildir. Burada ailenin çocukla-

rıyla yakın ilişki içinde olması ve anne-

babaların da teknoloji kullanımını bil-

mesi büyük önem taşımaktadır. Çün-

kü, bütün dünyada kabul gören yakla-

şım, en iyi denetimin ailede gerçekle-

şeceği şeklindedir.  

 

 

 

 Çocuklara doğru kuralları öğret-

mek de, başta anne-babaya düşmekte-

dir.  

Toplum olarak interneti doğru kul-

lanma bilincimiz mutlaka oluşma-

lıdır. Aksi takdirde çocuklarımız 

olumsuz bilgiler, şiddet davranış-

ları, asosyal davranışlar, korku, 

kas-iskelet rahatsızlıkları, sağlık-

sız beslenme alışkanlıkları , obezi-

te ,uyku bozuklukları gibi istenil-

meyen alışkanlıklar edinebilirler.  

 



Ebeveynlerİn teknolojinin 
doğru kullanimi ile İlgİlİ 

alacaği önlemler  

 

  Her şeyden önce çocuğunuzla iyi bir 

iletişim içinde olun. Çocuğunuzun arka-

daşları, zevkleri, korkuları, sevdikleri ve 

sevmedikleri konular hakkında bilgi sahibi 
olun. Çocuğunuza, her konuyu sizinle 

paylaşabileceği güvenini verin. Sizin yeter-

siz kaldığınız konularda uzmanlardan 

yardım alın. 

 Çocuğunuzun Internet'e girdiği bilgisayarın 

çocuğun odasında olmamasına, evinizin 

ortak kullanım alanı içinde olmasına dikkat 
edin. Aynı şekilde tablet ve telefon 

kullanırken de sizin yanınızda olmasına dik-

kat edin. 

 Çocuğunuzun Internet'te kalma süresine ve 

bilgisayar kullanma süresine mutlaka 

kısıtlama getirin. Çocuğunuzun yaşına uy-

gun olacak kullanma süresini belirleyin. 

Unutmayın ki, uzun süre bilgisayar veya 
Internet kullanımı çocuğunuzun 

sosyalleşmesine olumsuz etki yapabileceği 

gibi hareketsiz kalması, bazı fiziksel ra-

hatsızlıklara neden olabilecektir. 

Çocuğunuzun kitap okumaya, spor yap-

maya ve sanata vakit ayırmasını sağlayın.  

 Çocuğunuzla bilinçli ve güvenli Internet kullanı-

mı kuralları konusunda konuşun. Bu kuralların 

neler olduğunu anlaşılır bir şekilde açıklayın ve 

kuralları kesin olarak koyun. Koyduğunuz kural-

lar ve konuşmalarınızda pozitif tutum sergileyin.  

 Çocuğunuzun Internet ortamında güvenliğini 

sağlamak ve zararlı içeriklerden korumak ama-

cıyla gerekli güvenlik ve filtreleme programlarını 

edinin.Çocuğunuza Internet ortamında tanıma-

dığı kişilerle sohbet etmemesini, iletişim kurma-

masını öğretin.  

  Çocuğunuzdan, Internet sitelerinden bilgisayara 

yükleyecekleri veya indirecekleri programlar ve 

içerikler hakkında size haber vermesini, sizin iz-

niniz olmaksızın bu işlemleri yapmamasını isteyi-

niz.  

 En önemli husus çocuğa doğru rol model olmak-

tır.Sürekli telefonla uğraşan anne-babaların uya-

rıları çocuklara samimiyetsiz gelecektir. 

 Aile üyeleriyle beraber yapılabilecek aktiviteler 

planlanmalıdır. 

 Telefon veya tablet vb. ödül veya ceza  olarak 

kullanılmamalıdır. 

 Teknolojik aletlere DİJİTAL DADI  rolü yüklenme-

melidir.Bu aletler susturucu-oyalayıcı olarak kul-

lanılmamalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ 

KULLANIMI  

VELİ BROŞÜR 
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